Bebedouro, 	de Maio  de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal

Bebedouro—SP

Eu, LaY,ocie(AD 	-ila(profissão), portador(a) do RG n°

0Z-a 0235 4 /5  - 	(RG) e do Titulo Eleitoral n° 	fes-5  7°14
(obrigatório), zona.  .C202 '1/ 	, seção  c09  	, baseado(a) no que

preceitua o Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro em seu

Titulo V, Capitulo VIII,  Art.  249, venho por meio deste solicitar a Vossa

Excelência a utilização do espaço intitulado "Tribuna Livre" na Sessão

Ordinária dessa Casa de Leis _a realizar-se no dia  /3  de ,0  de 2025, para

citu ,&

(assuntos de interesse público - o interessado deverá fazer referência à matéria

sobre a qual falará, não lhe sendo permitido abordar temas que não tenham

sido expressamente mencionados na inscrição)

No aguardo de suas providências e certo de contar com sua atenção,

antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

explanar 	sobre

Nome

Camara
Retângulo

Camara
Retângulo

Camara
Retângulo

Camara
Retângulo

	Page 1